[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕРМСКИЙ КРАЙ
VII СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 213
Дата принятия 25 ноября 2021 г.
	О признании утратившим силу решения Березниковской городской Думы от 28.10.2020   № 21 «О взаимодействии Березниковской городской Думы со средствами массовой информации»

В целях актуализации муниципальных правовых актов Березниковской городской Думы
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Признать утратившим силу решение Березниковской городской Думы от 28 октября 2020 г. № 21 «О взаимодействии Березниковской городской Думы со средствами массовой информации».
2.Представителям средств массовой информации, аккредитованным при Березниковской городской Думе, сдать аккредитационные удостоверения в отдел по связям с общественностью управления делами Березниковской городской Думы в срок до 01 января 2022 г.
3.Официально опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы» и разместить на Официальном портале правовой информации города Березники, на официальном сайте Березниковской городской Думы в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет».

4.Настоящее решение вступает в силу с 01 декабря 2021 г.
Председатель

Березниковской
городской Думы                                                            Э.В.Смирнов

2